us fructu retento. Non ob. de puer. ut pueria. tales enim confratres sunt et mali quibus pueri lati ut ibi sed plene oblati non sunt ut ibi beneficiorum. decia beneficiorum alicui occella sibi debet.

But taxacionem et moneta currere. nec potest collectores propter ibi distractare vel occupare ornamenti diuinis officiis deputata. secunda ibi. nec per nos. quod sub Regia causa de ceteris beneficiorum quas papam semper imponit sibi vel aliis soluedas ex causa ad tempus facta. sed iudeo ad liberandam ratione. etiam ibi dixi super abo de ceteris. ita per nos quod dicit beneficiorum quod est abo. Primo an includant hospitalia senectus et loca siti. Secundo de fabri causis. Tercio de his quod habent portatus domos gratias pensiones vel redditus a monasteriis vel ecclesiis. Quartu s cotidians distribuuntur beneficiis danis solu minute oblationi.

but an veniat decimata. quanto quid de capellaniis vel beneficiis altariis. Et sciendum quod tempore eiusdem et honorum emanaret declaraciones super solucionem deciarum quod repetitas tempore bonificijs viii. vidi sub bulla. De primo viii quod non includantur. sed e. o. s. p. eb. p. leas. p. et o. j. de reli. do. quod omittit. s. ut aut. Expeditum est in predictis Belaracibis in p. vbi sic dicitur de redditibus et pertinentibus leprosarioz domoz dei et hospitalium quod in usus infirmorum quietum et pauprum decime non soluentur. Secundum eciam expedit ibi in f. vbi dicitur quod de redditibus ecclesiasticis deputatis ad fabraca ecclesiarum decia possunt. submitit deum quod oblacibis et elemosinis quod danus ad opus fabrice non debet decia. Tercium eciam est ibi expeditum quod si habentes predicta habent illa in beneficium vel ex mera gratia ipsi tenent ad decimam. Si autem habent illa ex parte suorum obductionis ad firmam vel empecois fructuum vel per mercede vel remuneracone sui laboris tunc illi quod est predicta illa deciare debentur. Quartum eciam ibi expeditum quod de minutissimis oblacibis quod recipiunt ecclesiastice psonae ratione ecclesiarum per sepulturis et dadiis priis et de distribuuntur solue decia. De quanto nihil ibi dicitur viii quod non includantur sicut nec includebatur in rebus uacione fructuum quam sibi fecit dominus noster. tu dic o. j. quod ostendit illa esse beneficia ecclesiarum. ex quod sicut sibi fecit p. episcopum ordinata. i. q. in. q. f. t. et. c. p. s. p. ben. significatum. Nec ob. quod dicitur de rebus uacione fructuum factum per quod non fuissent exceptata intelligeretur inclusa. **C**umque plato principi vel altero in regno fracie sepe predicat iste casus. Simpli. si ergo aliquid certum exprimat papam illud suabitur. **A**d tempus. sed dicit quod perpetuas curias non fecit per tempore facie interdictum factum est. Tempore. c. f. l. vi. Taxacionem. in quibusdam predictis sunt beneficia taxata in ceteris extimacione per uetus ut si taxatum sit in ceteris soluat. p. et si habet mille non plus soluet et si habet solu. l. t. m. soluet et ibi voluit rebuacum fructuum beneficiorum quam nunc fecit papam qui dat collectoribus eleemosine an velint recipere fructum taxacionem decie an ves-

lunt illud relinquerem beneficato et recipere residuum. In multis tantum predictis nulla est taxatio sed singulis annis putatur predictis ministris recipit beneficium predictis ministris soluit patet ibi in et. jo. q. incipit suscepit. ex quo est huius obuetudo quod predictis ministris singulis annis soluit in quantum fructuum et illud suabit et quod expensae deducuntur et in quibusdam tribus soluat per predictis ministris cetera deducuntur expensae factae per fructibus et sine quod habet non poterat frumentum quod non est in oibis decis. s. e. cum sint hocies. **C**onsuetudinem iuge leas ipsa decia et. q. dicitur locuz huius eciam cum papam mandat alicui prouideri beneficio vobis ad sumam tot libras per unum turonem ad taxacionem decie inspicies ei ille per cuius obuetudo in taxacione ut habet non currunt ibi turones monete currunt ad turones fiat spacio in pondere obuetudo dimicabat quod est solus non ut casuale ea ristriat vilitatem que propter easum accidet.

Moneta. in pecunia eius et non in predictis solucoes fieri decit me ut in declaracionibus. **T**urrantes. facta. male. c. n. cu forte currerent ibi turones. bonos. et sterlings. collectores voles habentes fieri solucoes in florensis et solucoes volebant solucoes in turones. et florensis cum illa moneta ibi non currerent habentes et dicebant in illis Belaracibis solucoes pecunias cabire non te nebanem. Et non dummodo monetae contumelie non currat et in alia currat in illa fieri non poterit solo per hanc leas et sic erit electio solucoes. Reg. ut. in alternatis. li. vi. **C**alices. a corde pinguis. c. i. **D**eputata. in aliis quod non habet locuz habentes et si extat cibis argentei libri ut vel arcu vel romane ornata meta mensalia lectisternia et similia. **C**api dicitur in Belaracibis quod non solucoes per seculariter predictas reges non dant non solucoes tanta fuerit rebellio quod predicti eccl. cens. attemptum inuocans sit.

Professores. professi tra ipsum brachium seculariter. Ordinum medicorum et sicut tunc solucoes ad non medicorum habent non habent vocem in capitulo eciam si alii de capitulo id cedant nec dominus capitulo possint amministraciones per alias vel officia eciam tanquam vicarii nec per se nec aliis aias curam gerent et irritat ostendunt. Ultio pontificatus exceptum et primo ponitur ostendit cetero ostendit ibi sacro tertio ipsum moderacione ibi ad illos. scilicet facit tria. primo predictum est ea vocem et locum capitulo. scilicet ea futuras amministraciones vel officia ibi. ad portationem. tertio decretum apponit ibi. quicquid et per hanc leas professores et quod est sequitur medicates quod libet dico de cetero non habet locum in illo quod est xv. sue etatis annum vel alii infra annum predictos fecerunt. predictionem in ordine medicorum sicut. i. ipsum annum exiuit et tunc ad non medicates eis illa professio non astriperit eum ordinem in specie sed religionem in genere. e. ti. c. i. et. c. non solu et c. ostiones. li. vi. **P**aupratis. videlicet dicitur. s. statim. recolettes in f. **E**ccl. i. in timore. **V**ocacione. i. religione. **P**ersistere studeant. quod est. quod habent. i. ad coram. viii. xxi. q. i. c. i. e. tu. et. i. in quantum.